＜送付先 FAX：０６－６９４５－００３２＞

公益社団法人近畿圏不動産流通機構　御中

0

レインズ利用料の請求について、下記のとおり払込票の送付先変更を申請いたします。

変更されたい項目にチェックして、変更前・変更後の内容を正確に記入いただき、当機構事務局

までFAXでお送りください（FAX番号：０６－６９４５－００３２）

※ 「ユーザID」は、レインズにログインする際に入力するIDです。ご不明な場合は所属協会までお問合せください。

※ 「送付先住所」は「府県名」から、「連絡先電話」は「市外局番」から正確に記入してください。

※ 請求統合されている場合は、申請者欄には請求統合時の「親会員」の情報を記入してください。

商 号

代 表 者

電 話

変更前

変更後

（〒　　　　－　　　　　　）

変更後

□

変更項目

送付先名称

送付先住所
（府県名から）

連絡先電話
（市外局番から）

払込票送付先変更申請書

変更内容

（〒　　　　－　　　　　　）

記

ﾁｪｯｸ欄

□

□

変更前

変更後

変更前

ユ ー ザ Ｉ Ｄ ※

　　　　年　　　　　月　　　　　日

（申請者） 所 在 地